
Zarządzenie Nr 10/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 6 lutego 2015 roku 
 

w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych. 

 

 Na podstawie §24 ust.3 w związku z §36 załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do 

Uchwały Nr XV/109/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego poz. 505 z dnia 3 luty 2012 roku, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wójt Gminy powołuje 4 Sołeckie Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów Sołtysów 

i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna zarządzone na dzień 15 luty 2015 roku w sołectwach: 

Raba Wyżna, Rokiciny Podhalańskie, Podsarnie i Skawa w składach osobowych jak w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich w Gminie 

Raba Wyżna. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

(-)mgr Andrzej Dziwisz  

 



załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 10/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 6 lutego 2015 

 

Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej 

Siedziba: Urząd Gminy Raba Wyżna, Raba Wyżna nr 41 

 

Lp. nazwisko imię   zamieszkała/y 

1 Głowacz Maria   Raba Wyżna  

2 Kowalowska Zofia   Raba Wyżna 

3 Tobiasz Iwona   Raba Wyżna 

 

 

Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Rokicinach Podhalańskich 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Rokiciny Podhalańskie nr 13 

 

Lp. nazwisko imię   zamieszkała/y 

1 Kowalczyk Jadwiga   Rokiciny Podhalańskie 

2 Paluch Patrycja Maria Rokiciny Podhalańskie 

3 Żądło Grzegorz Wojciech Rokiciny Podhalańskie  

 

 

Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Podsarniu 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Podsarnie nr 59 

 

Lp. nazwisko imię   zamieszkała/y 

1 Kadłubek Zofia   Podsarnie 

2 Karbowski Adam Wojciech Podsarnie 

3 Kosek Lucyna   Podsarnie 

 

 

Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Skawie 

Siedziba: Zespół Szkół w Skawie, Skawa nr 584a 

 

Lp. nazwisko imiona   zamieszkała/y 

1 Bala Bożena Barbara Skawa 

2 Knurowska Agnieszka   Skawa 

3 Koźlak Tomasz Rafał Skawa 

4 Miśkowiec Zbigniew   Skawa 

5 Mlostek Monika   Skawa  

 

 

 

 


